
*ТР Пренесени (трансферирани) кредити од друга високообразовна установа согласно член 148 од Законот за високото образование 
(Службен весник на Р. Македонија бр. 82/18) 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 

 

Приватна непрофитна високообразовна 
установа самостојна висока стручна школа 
Бизнис академија Смилевски - БАС 
Скопје 

  

Број на досие:  

Врз основа на член 155 од Законот за високото образование (Службен весник на Р. Македонија 
бр.82/18) и член 139 од Статутот на БАС во Скопје, Бизнис академијата Смилевски – БАС, Скопје, го 

издава следново 

УВЕРЕНИЕ  
за положени испити од втор циклус на студии 

Студиска програма:  
Име, име на родител и презиме:  
Матичен број:  
Датум, место, општина и држава на раѓање:  
Државјанство:  
Учебна година на запишување на студиите:  
Во текот на студиите студентот ги положи следниве испити: 

Делумно реализирана студиска програма: 
Студентот положил ____ од вкупниот број на испити предвидени со студиската програма со број 
______ и се стекнал со ____ ЕКТС кредити. 
Пријавен завршен труд под наслов: 
 
Целосно реализирана студиска програма: 
Студентот ги извршил сите обврски по студиската програма со просечна оценка ______ , со _____ ЕКТС 
кредити и се стекнал со квалификација од ниво _____. 
Го одбранил завршниот труд под наслов:____________ 
Датум на одбраната на завршниот труд: _______________ 
Стекнат стручен назив: ____________________________ 

Директор: 

__________________________ 

Звање, титула, Име презиме 

Ред. 
бр. Код Назив на предметот 

Фонд на 
часови 

Оценка 
ЕКТС 

Статус на 
предметот 

(З/И) Со број описно 

        

        

        

        

        


